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Environmental conditions
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Functional safety
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Interface Range/Distance
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Mechanical data

BERE 40.5 mm

Ex REE

Rt @ 18 x 55 mm

BEhE 25Nm

WBR M18x1

Remarks

FEHR T BER, RBISSISEREX,
AAETRE 2 REAMERRANBEREAIZE 939229 LKA,
R MTTF 2 B10d MERAEM, #F2R MTTF/B10d R&&

+10 %
12.8 mm
15 %
16 mm
15.0 %
5.0 %

L |}

16.0 mm

SALLUrr

LEEEPr IR #E689 MTTF / B10d {EIEIEA LN BIRFE M EZM AR / EMAFG | EERLHRE LARBVERTHARY. ELRELNSHEMRERR

HAFREYE R B EEME AR XA,

Wiring Diagrams (Schematic)
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